Comissão Especial de Licitação – Unidade Rio Grande

AVISO DE RETIFICAÇÃO

CONVITE Nº. 005/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 17/0443-0000283-6

A Comissão Especial de Licitação,  designada pela Portaria nº 52 de 09 de maio de 2019,

torna público o que segue:

Na Ata de Abertura dos Envelopes de Habilitação das Empresas, publicado em 10/09/2021,

cujo  objeto  é  a  contratação  de  empresa  especializada  em serviços  de  restauro  de galpões de

madeira com cobertura de telhas de aço zincado, localizado no Complexo da Pedreira do Capão do

Leão (Pedreira Cerro do Estado), no Município do Capão do Leão, incluindo material e mão de obra,

sem a alteração de suas características originais.

ONDE SE LÊ:

EMPRESA  ENGEPPE  SERVIÇOS  DE  ENGENHARIA  LTDA,  CNPJ  30.232.735/0001-01  que

apresentou Certidão Estadual vencida podendo enviar documento atualizado, apresentou ANEXO

IV Declaração desatualizada e Anexo XIII com preenchimento incompleto inabilitando a mesma

LEIA-SE:

EMPRESA  ENGEPPE  SERVIÇOS  DE  ENGENHARIA  LTDA,  CNPJ  30.232.735/0001-01  que

apresentou  Certidão  Estadual  vencida  podendo  enviar  documento  atualizado,  não apresentou

ANEXO IX, e Anexo XIII com preenchimento incompleto inabilitando a mesma

Ratifica-se os demais termos.

Rio Grande, 15/09/2021.

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

João Henrique Crizel Marone

Presidente

Nome do documento: Aviso de Retificacao Ata Convite 005 2021 Complexo Pedreira do Capao do Leao.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

João Henrique Crizel Marone SUPRG / SETIMP / 1566 15/09/2021 10:02:25